г

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНО О
ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛ) НИЯ
СУХОЛОЖСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
« /  Y » [/CWvitX-________ 20 г. № __ l  j___

Об утверждении Положения о Клубе замещающих семей «Семг нветов
радуги»

Руководствуясь Конституцией РФ, Конвенцией ООН о права ’-'ебенка,
Семейным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, с целью ор;>; шзации
совместной деятельности замещающих родителей по обмену полож : гельным
опытом в воспитании детей, созданию положительного имиджа зам сдающей
семьи,

1. Утвердить Положение о Клубе замещающих семей «Се д цветов
радуги» ГАУСО СО «КЦСОН Сухоложского района» (прилагается г

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возл* '.я ;ить на
Некрасову А.М.- заместителя директора.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор ГАУСО СО «КЦСОН
Сухоложского района»